
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.05.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Mayıs ayına 

ilişkin reel kesim güven endeksi sonuçlarına göre, 

mevsimsellikten arındırılmamış reel kesim güven 

endeksi (RKGE) bir önceki aya göre 0,7 puan azalarak 

105,4 seviyesinde gerçekleşti. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya 

göre, toplantıda, tüketici kredilerine ve kredi kartlarına 

yönelik atılan adımların sonuçları değerlendirilmiş ve 

dezenflasyon sürecinde alınabilecek ilave tedbirlere 

ilişkin istişarelerde bulunuldu. 

ABD 

Fed Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, Fed 

bilançosundaki küçülmeyi yavaşlatmaya başlamak için 

beklemeyi ya da bu ayın başlarında açıklanandan daha 

ılımlı bir azaltma sürecini destekleyeceğini söyledi. 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed politika 

açıklamalarının ekonomik gelişmelere ilişkin 

değerlendirmeleri, bunun merkez bankasının 

görünümünü nasıl etkilediğini ve bu görünüme yönelik 

riskleri tanımlamak için şu anda kullanılandan biraz daha 

uzun pasajlardan faydalanabileceğini söyledi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08573 0.1% 

GBP/USD 1.27679 0.24% 

USD/JPY 156.794 -0.11% 

USD/TRY 31.9941 -0.49% 

EUR/TRY 34.7924 -0.38% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18855 0.48% 

DJI 39214 0.17% 

S&P 5333.75 0.24% 

NASDAQ 18951.25 0.42% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2350.75 0.76% 

XAG/USD 31.617 4.02% 

WTI 78.55 0.95% 

HG 4.828 1.42% 
 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Mart)   
16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi  (Mart) 
17:00 ABD Tüketici Güveni (Mayıs)  
 

 

 

 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

28.05.2024 

Ons altın hareketli ortalamasında 

Dün ABD piyasaları ve Londra tatil nedeniyle kapalıydı. Değerli metallerde ise hareketli bir gün yaşandı. Sarı metal 

2330 seviyesine kadar geri çekilirken, bu seviyeden gelen alımlarla 22 günlük hareketli ortalamasından güç aldı. Ancak 

kalıcılık sağlayamadı. Bugün 22 günlük hareketli ortalamasının üzerinde tutunması alımların devamlılığı açısından 

önemli olmasını bekleriz. Bugün ABD konut fiyatları ve ABD tüketici güveni sarı metal üzerinde oynaklık oluşturabilir. 

Cuma günü ise  ABD’de FED’in önem verdiği kişisel tüketim harcamaları (PCE) verisi açıklanacak.  

 

Teknik Analiz: Ons altında izlediğimiz sert yükseliş sonrasında geri çekilmeler devam ediyor. Yukarı ve aşağıda 

gerçekleşen volatil hareketler sonrası fiyat hareketlerinin bir yerde oturması ve stabilleşmesi önemlidir. Daha güçlü 

destek ve direnç yaratır. sarı metal yaşanan yükselişin ardından kısa vadeli alçalan trend gelen tepki alımları ile şimdilik 

sonlanmış görünüyor. Bugün 22 günlük hareketli ortalaması olan 2347 bölgesine doğru tepki alımı gerçekleştirmesi 

durumunda 2360 bölgesine doğru yükseliş hızı görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 2330 seviyesinde tutunmadığı 

takdirde 50 günlük hareketli ortalaması olan 2317 bölgesi takip ediliyor olacak. 2317 bölgesine doğru yoğunlaşan satış 

baskısında 2300  ana destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 2330 / 2317 / 2300 

Dirençler: 2360 / 2370 / 2385 
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Petrol’de yatay seyir 

Petrol fiyatları,  Orta Doğu'da Mısırlı bir askerin İsrail askerleriyle çatışma sırasında ölmesinin ardından artan gerilime 

rağmen iki gün süren yükselişin ardından temkinli yatay görünüm sergiliyor. Brent petrol 80,46 seviyesinden gelen 

tepki alımları ile birlikte yukarı yönlü hareketini devam ettirmektedir. Öte yandan bu hafta petrol fiyatları açısından 

Perşembe günü gelecek olan ABD verileri ve petrol stokları önem arz ediyor.  Ham petrol stok verilerinin yüksek 

gelmeye devam etmesi, petrol fiyatları açısından risk iştahını azaltabilir. Teknik olarak 22 günlük hareketli ortalaması 

olan 83,21 bölgesinin üzerinde tutunması halinde yükseliş boyunun artabileceğini öngörmekteyiz. Buna karşın 83,21 

bölgesini aşağı yönlü kırarsa satışlar yoğunlaşabilir. 

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, alçalan trendin üst bandında düşüş eğilimi ile birlikte fiyatlamaya devam ediyor. 

81.73 bölgesi kritik. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yükseliş hareketi için güç kazanabilir. Yukarı yönlü 

hareketliliklerde 84.50  bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın 81.73 seviyesinin aşağı yönlü 

kırılması halinde aşağı tarafta 80.46  bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 81.73 / 80.46 / 79.30 

Dirençler: 83.21 / 84.50 / 85.80  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, alçalan trendi yukarı yönlü kırmasından sonra sakin seyrine devam ediyor. 77.80 

seviyesi kritik. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. 79.90 bölgesi direnç 

seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 76.80 bölgesi destek seviyesi olarak takip 

edilebilir.  

Destekler: 76.80 / 75.80 / 74.00  

Dirençler: 79.90 / 80.85 / 81.70 
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EURUSD ılımlı yatay 

Parite son günlerde sıkışma ve yönsüzlük devam ediyor. 1,0885 direnç bölgesini aşmakta zorlanıyor.  Haftanın ajandası 

yoğun değil. ABD’de PCE, 1Ç büyümenin 2. okuması öne çıkanlar. Verinin beklenti altında gelmesi paritede yukarı 

yönlü hareketliliği hızlandırabilir.  Diğer taraftan Cuma günü Euro Bölgesi TÜFE verisi dikkat çekiyor.Dolayıısıyla bu 

hafta gelecek veriler parite üzerinde etki yaratmasını beklemekteyiz. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0885 seviyesinde oluşan direnç seviyesinin üzerinde kalmakta başarılı olamadı. 

Düşüş hareketinin devam etmesi durumunda parite, 22 günlük hareketli ortalaması olan 1.0798 seviyesine kadar 

gerileyebilir. Öte yandan yukarı yönlü haretlilik durumunda 1.0885 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenmeye devam 

edilecek.  

Destekler: 1,0798 / 1,0775 / 1,6900 

Dirençler: 1,0885 / 1,0910 / 1,0950 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’deki yatay eğilim sürüyor. 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının aşağısında yatay fiyatlamalar devam 

etmektedir. Kur tarafından yukarı ataklar zayıflamış durumda. Geçtiğimiz hafta makro ihtiyati çerçeve ve likidite 

adımları ile ilgili basın duyurusunda, TL mevduat ve KKM zorunlu karşılık oranları artırıldı. Normalleşme süreci devam 

ediyor. Ekonomi yönetiminin süreci kararlı bir şekilde yönetmesi TL lehine gelişmeleri beraberinde getirmeye devam 

etmesini bekleriz. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de uzun zamandır yatay bir tablo var. 32,40 ila 31,70 arasındaki git gel devam ediyor. 32,40 

üzerinde bir ara 32,65 test edildi ancak 32,40 üzerine yerleşilemedi. Bu aralıktaki hareket alanının bir süre daha 

korunmasını bekleriz. 

Destekler: 31,70 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 32,40 / 32,60 / 33,10 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


